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25 LAT SPORTU W PSP 1

Od początku powstania Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Grodkowie rozwijanie zainteresowań
sportowych dzieci i młodzieży było jednym z najważniejszych celów  w działalności szkoły. W 1997
roku powstał Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka”, a uczniowie poprzez udział w zajęciach
wychowania fizycznego oraz pozalekcyjnych zajęciach sportowych mieli wielokrotnie możliwość
uczestnictwa w rywalizacji sportowej w różnych dyscyplinach sportu, promując w ten sposób szkołę,
miasto i siebie w środowisku lokalnym i nie tylko. Nauczyciele wychowania fizycznego w
porozumieniu z dyrekcją szkoły, jednostką samorządu terytorialnego i burmistrzem Grodkowa
stworzyli wiele inicjatyw  o charakterze rekreacyjno – sportowym. Nawiązano współpracę ze
Związkiem Piłki Ręcznej w Polsce, Ministerstwem Sportu i Turystyki, Szkolnym Związkiem
Sportowym w Opolu, Opolskim Związkiem Piłki Ręcznej, Uczniowskim Klubem Sportowym OLIMP
Grodków oraz wieloma innymi klubami z terenu województwa i kraju. W wyniku tej działalności
dzieci i młodzież miały możliwość uczestniczenia w programach Ośrodka Szkolenia w Piłce Ręcznej,
Gramy w Ręczną, czy Szkolnego Klubu Sportowego. Od wielu lat uczestniczymy też w rozgrywkach
Wojewódzkiej Młodzieżowej Ligi w Piłce Ręcznej osiągając w niej bardzo dobre rezultaty. Nasi
uczniowie wielokrotnie powoływani byli do kadr wojewódzkich a także na konsultacje kadry
narodowej.

W grodkowskiej „Jedynce” organizowany jest corocznie Ogólnopolski Turniej w Piłce Ręcznej o
Puchar Burmistrza Grodkowa i Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1   w Grodkowie (
Dyrektora Gimnazjum Publicznego nr 1 w Grodkowie) oraz Plebiscyt  na 10 Najlepszych Sportowców
Szkoły.

Przez te wszystkie lata nasi uczniowie startowali w wielu zawodach sportowych o różnej randze,
począwszy od szczebla miejsko – gminnego a kończąc na poziomie ogólnokrajowym. Największe
sukcesy osiągnęliśmy w dyscyplinie jaką jest piłka ręczna ale uczestniczyliśmy także w wojewódzkich
finałach w dwa ognie, unihokeju, wędkarstwie spławikowym i piłce nożnej.

Najwyższymi naszymi osiągnięciami są:

III miejsce w XIII Ogólnopolskiej Gimnazjadzie w Piłce Ręcznej Dziewcząt (2016/2017). Nasza1.
reprezentantka Marcelina Migoń została wybrana najlepszą zawodniczką tych mistrzostw.
IV miejsce w Pucharze Polski Szkolnego Związku Sportowego w Piłce Ręcznej Chłopców2.
(2003/2004).
VI miejsce w XIV Ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w Piłce Ręcznej Chłopców3.
(2017/2018). W tych mistrzostwach reprezentant naszej szkoły Michał Pawlus został Królem
Strzelców rzucając w całym turnieju 40 bramek.
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VI miejsce w Finale Mistrzostw Polski w Piłce Ręcznej Młodzików (2000/2001)4.
VII miejsce w XII Ogólnopolskiej Gimnazjadzie w Piłce Ręcznej Chłopców (2015/2016).5.
IX miejsce w XV Ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w Piłce Ręcznej Dziewcząt6.
(2018/2019).
I miejsce drużynowo w Finale Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej - Gimnazjada – w7.
Wędkarstwie Spławikowym (2008/2009).
I miejsce indywidualnie – Michał Zając - w Finale Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej -8.
Gimnazjada – w Wędkarstwie Spławikowym (2008/2009).
I miejsce drużynowo w Wojewódzkich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej – Gimnazjada - w9.
Wędkarstwie Spławikowym (2017/2018).
III miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej – Gimnazjada  – w Halowej Piłce10.
Nożnej Dziewcząt (2004/2005).
IV miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej – Gimnazjada – w Unihokeju11.
Dziewcząt (2012/2013).
IV miejsce w Finale Igrzysk Dzieci w Dwa Ognie Dziewcząt (2018/2019).12.

   W naszej szkole sport nadal prężnie się rozwija. Młodzież bardzo chętnie uczestniczy w
organizowanych przez nauczycieli wychowania fizycznego zajęciach sportowych, dzięki czemu ma
możliwość sprawdzenia nabytych umiejętności w licznych zawodach i turniejach.
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